Marciel Gonçalves de Jesus Nascimento 
Presidente 

Avenida dos Bandeirantes, 2000. - Verdes Mares - Rio das Ostras - RJ  
Cep:  28.897-080 Telefone: (22) 2760-1060  

Site:  Arimv.riodasostras.rj.leg.br  -  Email.:  contato@riodasostras.n.leg.br  

ELE- 
VALOR EMPENHADO: R$ 91.002,66 (noventa e um mil, dois reais e sessenta e seis centavos). 
PROGRAMA DE TRABALHO NO 17.512.0119.3.084 
MENTO DE DESPESA N°3.3.90.39.00-2.704.0104 
NOTA DE EMPENHO NO 0131/2025 
. EMITIDA EM 30/10/2025 

LUIZA DE MOURA MATTOS 
MARIALVA GOMES DE REZENDE FERNANDES 
NEUZA BARBOSA MACHADO

[...]

e hidrojato combinado  (sewer jet),  incluindo mão de obra e destinagao final dos resíduos, para atendimento 
as demandas do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto do Município de Rio das Ostras -SAAE-RO, conforme 
Tabela 1. condições, quantidades e exigências no Termo de Referência. 
VALOR TOTAL: R$ 491.010,40 (quatrocentos e noventa e um mil, dez reais e quarenta centavos). 

VALOR EMPENHADO: R$ 180.873,20 (cento e oitenta mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos). 
PROGRAMA DE TRABALHO N° 17.512.0119.2.228 
ELEMENTO DE DESPESA N°3.3.90.39.00-1.704.0104 
NOTA DE EMPENHO NO 0129/2025 
. EMITIDA EM 30/10/2025 

VALOR EMPENHADO: R$ 77.756,80 (setenta e sete mil, setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos). 
PROGRAMA DE TRABALHO N° 17.512.0119.2.228 
ELEMENTO DE DESPESA N°3.3.90.39.00-1.704.0104 
NOTA DE EMPENHO NO 0130/2025 
. EMITIDA EM 30/10/2025 

in_oR EMPENHADO: R$141.377,74 (cento e quaenta e um rril, tezentos e setenta e sete nàais e setenta e  warm  centavos).